. P I U S E P I S C O P U S 
S E R V U S SERVORUM DEI 

A D P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Maxime quidem iuvat quamlibet in catholico orbe Ecclesiam, territorii 

amplitudine et fidelium frequentia nimium redundantem, in partes di

videre et novas dioeceses condere, aliorum Antistitum regimini et curae 

concredendas. Quum itaque ab Apostolica Sede expostulatum sit ut 

archidioecesis Platensis in Argentina Republica, quae latissimo terri

torio patet, ad maius christifidelium bonum bifariam dividatur et nova 

exinde dioecesis erigatur, Nos, habito favorabili voto venerabilium Fra

trum Ioannis Chimento, Archiepiscopi Platensis et Annuntiatio Serafini, 

Episcopi Mercedensis, nec non suffragante venerabili Fratre Ioseph 

Fietta, Archiepiscopo titulari Sardicensi et in Republica Argentina 

Nuntio Apostolico, omnibus mature perpensis, oblatis Nobis precibus 

annuendum censuimus. Suppleto igitur, quatenus opus sit, quorum inter

sit, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, certa scientia et 

apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, a Platensi illa archidioecesi 

territorium, finibus infra describendis circumscriptum, seiungimus, cui 

parvum addimus territorium dioecesis Mercedensis, et novam exinde 

dioecesim erigimus et constituimus, eamque S. Nicolai de Los Arroyos 

nuncupandam decernimus. Novae autem .huius dioecesis territorium 

tresdecim partidos amplectetur : undecim ex archidioecesi Platensi, 

idest : Colón, Pergamino, San Nicolás de los Arroyos, Ramallo, Bdrtolo-

mé Mitre, San Pedro, Baradero, San Antonio de Areco, Exaltación dé 

la Cruz, General Tlriburu, Campa : et duos e dioecesi Mercedensi, idest 

Rojas et Marcelino U garte. Fines vero eiusdem dioecesis erunt: ad 

septentrionem: dioecesis Rosariensis et flumen Paraná; ad orientem : 

flumen Paraná ; ad occidentem : dioeceses Rosariensis et Mercedensis ; 
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ad meridiem : dioecesis Mercedensis et archidioecesis Platensis. Sedem 

autem novae huius dioecesis in civitate S. Nicolai, a qua ipsa nomen 

mutuatur, statuimus ; atque Episcopi cathedram in ecclesia S. Nicolai 

Barensis in ipsa urbe exstante figimus, quam proinde ad cathedralis gra

dum et dignitatem evehimus ; cui cathedrali Ecclesiae eiusque pro tem

pore Episcopis honores, insignia, favores, gratias, privilegia ac iura 

omnia, quibus ceterae per orbem cathedrales Ecclesiae earumque An

tistites iure communi fruuntur, concedimus ; eosque iisdem adstringi-